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Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43800
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4
Badrum  

614m²
Planlösning  

13.337m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Rustik fastighet med ett rymligt traditionellt hus och 13
337 m2 tomt, i en naturlig miljö, nära staden Valls i
Tarragona

Finca med ett traditionellt hus på landet och en omfattande tomt med inhemska träd i
området som kallas Bosc de Valls. En idyllisk plats att leva i harmoni och lugn.

Den rustika tomten, på drygt 13 000 m2, rymmer två huvudbyggnader som totalt blir
över 600 m2.

Huvudbyggnaden nås genom en stor hall, med naturligt ljus, och tillgång till
vardagsrummet med öppen spis. Från samma hall når vi köket med kontor och från
detta, genom en lucka i golvet eller från skafferiet till en stor källare med källare. Till
vänster och baksidan av köket, ett annat rymligare vardagsrum/matsal, med ett
badrum som tjänar bottenvåningen, fullbordar denna nivå.

Tillbaka i entréhallen leder en trappa oss till det övre planet. I den finner vi 4 rum.
Den huvudsakliga, rymlig, ljus och med öppning till huvud- och sidofasaden, har ett
komplett badrum och en hel vägg av garderober som fungerar som ett
omklädningsrum. En stor omkretsterrass erbjuder möjligheten att njuta av magnifik
utsikt över fastigheten. Ytterligare tre rum, ett av dem med tillgång till terrassen,
delar ett komplett badrum.

När vi går upp till övervåningen, delvis rehabiliterad, hittar vi ett maskinrum,
ytterligare 3 rum, varav ett med badrum, och ett universalrum, med utsikt över
huvudfasaden, som uppfyller förutsättningarna för att bli en varm, tyst och bekväm
plats att tillbringa höst- och vintereftermiddagar på.

I anslutning till huvudbyggnaden hittar vi en ofullbordad konstruktion, som skulle
tillåta att lägga till mer utrymme till vardagsrummet - matsal på bottenvåningen,
samt ett extra rum med terrass på första våningen.

Runt söder- och östfasaderna erbjuder en täckt terrass på bottenvåningen fräscha
och ljusa utrymmen för att tillbringa de bästa stunderna med familj och vänner.

Den andra byggnaden, på nästan 130 m2 och avskild cirka 50 meter från
huvudbyggnaden, rymmer gårdens garage, lämplig för mellan 6 och 8 fordon.

lucasfox.se/go/tar38108

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Tomten, delvis anlagd, har en pool och en dekorativ fontän på framsidan, och stigar
och trottoarer som går genom hela skogsområdet med medelhavstall och andra
inhemska arter.

En riktigt svår fastighet att beskriva på grund av dess unika karaktär, som vi gärna
visar dig om du tror att det här är den fastighet du vill ha.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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